
 

 

第 67 回関西学生体操選手権大会 

成績表 
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期  日 ２０２５年４月１９日（土）２０日（日） 

会  場 向日市民体育館 

主  催 関西学生体操連盟 

後  援 京都府 向日市 向日市スポーツ文化協会 京都府教育委員会 京都体操協会  

向日市教育委員会 読売新聞社 （公財）日本体操協会 全日本学生体操連盟 

協  賛 セノー株式会社 株式会社トラベルリンクス シャープ産業 ジムスポーツ・三貴創実株式会社  

     ジールコミュニケーションズ株式会社 
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＜男子団体総合選手権＞ 

男子 

 
 

 

 

 

 

＜女子団体総合選手権＞ 

リボン5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

順位 大学名 A（芸術） E（実施） D（構成） 減点 得点

1 倉敷芸術科学大学 8.750 8.450 3.700 0.00 20.900

2 花園大学 8.150 7.500 3.600 0.00 19.250

順位 大学名 D（構成） A（実施） E（実施） 減点 得点

1 武庫川女子大学 6.600 5.350 4.150 0.00 16.100

2 花園大学Bチーム 5.200 4.400 2.550 0.00 12.150

3 花園大学Aチーム 4.800 4.700 3.150 0.60 12.050
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＜男子個人総合選手権＞ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 10 谷口　央弥 同志社大学 2 21.750 1 21.000 2 18.975 2 19.350 1 81.075 ---

2位 2 田中　千紗仁 同志社大学 2 20.950 2 21.375 1 18.500 4 17.675 4 78.500 2.575

3位 1 島田　倫太朗 倉敷芸術科学大学 2 18.200 3 19.650 3 18.850 3 18.550 2 75.250 3.250

4位 3 中野　幸太郎 香川大学 4 17.100 7 19.400 4 19.100 1 18.100 3 73.700 1.550

5位 7 吉村　瞭汰 同志社大学 1 18.150 5 18.600 5 17.700 6 16.600 7 71.050 2.650

6位 12 北川　竜羽 同志社大学 3 18.200 3 18.550 6 18.100 5 15.450 9 70.300 0.750

7位 14 八木　琉太 花園大学 1 16.650 8 16.000 9 17.250 7 16.750 6 66.650 3.650

8位 4 阿部　かん介 倉敷芸術科学大学 1 15.450 10 16.550 8 15.300 8 15.850 8 63.150 3.500

9位 9 福島　大雅 同志社大学 4 16.025 9 15.125 11 15.100 9 16.800 5 63.050 0.100

10位 6 井岡　大也 同志社大学 4 13.500 12 12.850 12 13.650 11 10.850 11 50.850 12.200

11位 5 丸山　和孝 花園大学 2 17.675 6 18.100 7 0.000 12 0.000 12 35.775 15.075

12位 13 荒槇　建太 花園大学 2 15.000 11 15.850 10 0.000 12 0.000 12 30.850 4.925

13位 8 日髙　旺斗 京都美術工芸大学 1 0.000 13 0.000 13 13.700 10 12.950 10 26.650 4.200

-- 11 大坪　幸生 花園大学 2 ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- --- ---

スティック リング
学年

クラブ
点差順位 合計

ロープ
№ 大学名選手名
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＜女子個人総合選手権＞ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 19 鈴木　菜巴 武庫川女子大学 3 25.750 1 24.850 1 26.300 1 25.000 1 101.900 ---

2位 25 中村　知花 武庫川女子大学 2 25.200 2 23.500 2 24.550 2 24.400 2 97.650 4.250

3位 11 増本　菜花 武庫川女子大学 2 24.200 3 22.700 3 24.400 3 21.400 3 92.700 4.950

4位 28 宇野　ひまり 同志社大学 3 22.100 4 21.300 5 19.750 7 20.350 4 83.500 9.200

5位 20 植村　凛 大阪樟蔭女子大学 1 18.600 11 22.400 4 20.850 5 19.700 5 81.550 1.950

6位 16 佐藤　なるみ 武庫川女子大学 4 19.350 10 21.050 6 20.700 6 18.550 9 79.650 1.900

7位 1 鈴木　千尋 武庫川女子大学 3 19.800 8 19.150 9 21.300 4 19.300 7 79.550 0.100

8位 26 横山　真希 梅花女子大学 3 20.100 7 19.550 8 17.550 14 19.700 5 76.900 2.650

9位 10 小宮山　実優 同志社大学 3 19.800 8 18.450 12 19.050 9 19.250 8 76.550 0.350

10位 8 長尾　日乃花 同志社大学 4 20.500 5 18.650 10 16.700 15 17.700 11 73.550 3.000

11位 5 菊井　珠乃 梅花女子大学 4 20.450 6 19.850 7 18.150 12 15.000 14 73.450 0.100

12位 9 加波　史帆 同志社大学 3 17.900 12 18.550 11 15.600 18 17.850 10 69.900 3.550

13位 29 守屋　ひより 武庫川女子大学 4 17.000 14 16.700 13 18.350 10 15.000 14 67.050 2.850

14位 2 加藤　藍 花園大学 4 17.400 13 14.700 18 18.250 11 16.100 13 66.450 0.600

15位 17 桒田　陽依 梅花女子大学 2 15.050 17 15.600 14 17.750 13 17.100 12 65.500 0.950

16位 4 生嶋　明 同志社大学 4 15.550 16 14.800 17 19.100 8 14.150 18 63.600 1.900

17位 7 後藤　愛里 梅花女子大学 1 14.950 18 13.700 19 15.800 17 14.650 16 59.100 4.500

18位 23 中村　好華 同志社大学 2 16.250 15 15.300 16 13.650 20 13.650 21 58.850 0.250

19位 13 田中　春帆 武庫川女子大学 3 14.400 19 15.350 15 14.550 19 14.050 19 58.350 0.500

20位 21 春里　菜月　 武庫川女子大学 3 11.000 23 13.700 19 16.300 16 14.300 17 55.300 3.050

21位 18 海﨑　しおり 武庫川女子大学 2 13.200 21 12.700 22 13.500 21 13.100 22 52.500 2.800

22位 22 米田　麗央 梅花女子大学 1 13.650 20 11.000 24 13.500 21 13.900 20 52.050 0.450

23位 12 吉村　七海 大阪体育大学 3 13.050 22 13.400 21 10.700 25 10.400 25 47.550 4.500

24位 3 八幡　紅音 大阪体育大学 4 9.500 26 11.250 23 12.950 23 12.650 23 46.350 1.200

25位 27 宮下　紗菜 大阪樟蔭女子大学 2 9.800 25 10.650 25 12.800 24 11.750 24 45.000 1.350

26位 24 岡本　天寧 同志社大学 1 9.900 24 7.350 28 9.450 26 8.950 26 35.650 9.350

27位 6 西田　桃菜 同志社大学 4 8.000 27 8.950 26 8.900 27 7.150 28 33.000 2.650

28位 15 桂　裕子 大阪成蹊大学 3 7.800 28 7.550 27 8.050 28 8.000 27 31.400 1.600

-- 14 左右田　智衣佳 同志社大学 2 ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- --- ---

フープ ボール
学年

リボン
点差順位 合計

クラブ
№ 大学名選手名
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＜男子個人種目別＞ 

スティック 

 
 

 

 

リング 

 

 

 

 

 

 

A（芸術） E（実施） D（構成） 減点 決定点

1位 10 谷口　央弥 同志社大学 2 9.000 8.750 4.000 0.00 21.750

2位 2 田中　千紗仁 同志社大学 2 9.000 8.050 4.100 0.20 20.950

3位 12 北川　竜羽 同志社大学 3 8.150 6.850 3.400 0.20 18.200

3位 1 島田　倫太朗 倉敷芸術科学大学 2 7.900 6.900 3.400 0.00 18.200

5位 7 吉村　瞭汰 同志社大学 1 8.100 7.150 3.100 0.20 18.150

6位 5 丸山　和孝 花園大学 2 7.800 6.675 3.200 0.00 17.675

7位 3 中野　幸太郎 香川大学 4 7.300 7.000 2.800 0.00 17.100

8位 14 八木　琉太 花園大学 1 7.250 6.100 3.300 0.00 16.650

9位 9 福島　大雅 同志社大学 4 7.150 6.175 2.700 0.00 16.025

10位 4 阿部　かん介 倉敷芸術科学大学 1 7.400 5.350 2.700 0.00 15.450

11位 13 荒槇　建太 花園大学 2 6.900 5.800 2.500 0.20 15.000

12位 6 井岡　大也 同志社大学 4 6.750 4.650 2.100 0.00 13.500

13位 8 日髙　旺斗 京都美術工芸大学 1 0.000 0.000 0.000 0.00 0.000

--- 11 大坪　幸生 花園大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ

学年
スティック

順位 № 選手名 大学名

A（芸術） E（実施） D（構成） 減点 決定点

1位 2 田中　千紗仁 同志社大学 2 8.900 8.575 3.900 0.00 21.375

2位 10 谷口　央弥 同志社大学 2 8.750 8.250 4.000 0.00 21.000

3位 1 島田　倫太朗 倉敷芸術科学大学 2 8.400 7.550 3.700 0.00 19.650

4位 3 中野　幸太郎 香川大学 4 8.100 8.000 3.500 0.20 19.400

5位 7 吉村　瞭汰 同志社大学 1 8.000 6.800 3.800 0.00 18.600

6位 12 北川　竜羽 同志社大学 3 8.400 7.550 2.800 0.20 18.550

7位 5 丸山　和孝 花園大学 2 8.000 6.950 3.200 0.05 18.100

8位 4 阿部　かん介 倉敷芸術科学大学 1 7.100 5.950 3.500 0.00 16.550

9位 14 八木　琉太 花園大学 1 6.900 6.000 3.100 0.00 16.000

10位 13 荒槇　建太 花園大学 2 7.150 5.400 3.400 0.10 15.850

11位 9 福島　大雅 同志社大学 4 7.250 5.925 2.000 0.05 15.125

12位 6 井岡　大也 同志社大学 4 6.450 4.400 2.000 0.00 12.850

13位 8 日髙　旺斗 京都美術工芸大学 1 0.000 0.000 0.000 0.00 0.000

--- 11 大坪　幸生 花園大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ

学年
リング

順位 № 選手名 大学名
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ロープ 

 

 

 

 

クラブ 

 

 

 

 

 

 

 

 

A（芸術） E（実施） D（構成） 減点 決定点

1位 3 中野　幸太郎 香川大学 4 8.250 7.600 3.500 0.25 19.100

2位 10 谷口　央弥 同志社大学 2 8.350 7.225 3.600 0.20 18.975

3位 1 島田　倫太朗 倉敷芸術科学大学 2 8.150 7.200 3.500 0.00 18.850

4位 2 田中　千紗仁 同志社大学 2 8.350 7.050 3.100 0.00 18.500

5位 12 北川　竜羽 同志社大学 3 8.050 7.050 3.200 0.20 18.100

6位 7 吉村　瞭汰 同志社大学 1 7.900 6.200 3.600 0.00 17.700

7位 14 八木　琉太 花園大学 1 7.700 6.250 3.300 0.00 17.250

8位 4 阿部　かん介 倉敷芸術科学大学 1 6.900 5.000 3.400 0.00 15.300

9位 9 福島　大雅 同志社大学 4 7.150 5.300 2.700 0.05 15.100

10位 8 日髙　旺斗 京都美術工芸大学 1 6.600 4.800 2.300 0.00 13.700

11位 6 井岡　大也 同志社大学 4 6.750 4.700 2.200 0.00 13.650

12位 13 荒槇　建太 花園大学 2 0.000 0.000 0.000 0.00 0.000

12位 5 丸山　和孝 花園大学 2 0.000 0.000 0.000 0.00 0.000

--- 11 大坪　幸生 花園大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ

学年
ロープ

順位 № 選手名 大学名

A（芸術） E（実施） D（構成） 減点 決定点

1位 10 谷口　央弥 同志社大学 2 8.450 7.600 3.700 0.40 19.350

2位 1 島田　倫太朗 倉敷芸術科学大学 2 8.000 7.150 3.600 0.20 18.550

3位 3 中野　幸太郎 香川大学 4 7.600 7.400 3.100 0.00 18.100

4位 2 田中　千紗仁 同志社大学 2 7.950 7.225 2.700 0.20 17.675

5位 9 福島　大雅 同志社大学 4 7.500 6.500 2.800 0.00 16.800

6位 14 八木　琉太 花園大学 1 7.350 6.200 3.200 0.00 16.750

7位 7 吉村　瞭汰 同志社大学 1 7.500 6.500 2.600 0.00 16.600

8位 4 阿部　かん介 倉敷芸術科学大学 1 6.950 5.900 3.000 0.00 15.850

9位 12 北川　竜羽 同志社大学 3 7.550 5.850 2.500 0.45 15.450

10位 8 日髙　旺斗 京都美術工芸大学 1 6.200 4.650 2.100 0.00 12.950

11位 6 井岡　大也 同志社大学 4 6.350 3.500 1.300 0.30 10.850

12位 13 荒槇　建太 花園大学 2 0.000 0.000 0.000 0.00 0.000

12位 5 丸山　和孝 花園大学 2 0.000 0.000 0.000 0.00 0.000

--- 11 大坪　幸生 花園大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ

学年
クラブ

順位 № 選手名 大学名



7 

 

＜女子個人種目別＞ 

 

フープ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D（構成） A（芸術） E（実施） 減点 決定点

1位 19 鈴木　菜巴 武庫川女子大学 3 11.000 7.500 7.250 0.00 25.750

2位 25 中村　知花 武庫川女子大学 2 10.900 7.300 7.000 0.00 25.200

3位 11 増本　菜花 武庫川女子大学 2 10.400 7.100 6.700 0.00 24.200

4位 28 宇野　ひまり 同志社大学 3 9.100 6.400 6.600 0.00 22.100

5位 8 長尾　日乃花 同志社大学 4 8.200 6.650 5.650 0.00 20.500

6位 5 菊井　珠乃 梅花女子大学 4 9.100 5.700 5.650 0.00 20.450

7位 26 横山　真希 梅花女子大学 3 8.600 5.800 5.700 0.00 20.100

8位 10 小宮山　実優 同志社大学 3 8.300 5.650 5.850 0.00 19.800

8位 1 鈴木　千尋 武庫川女子大学 3 7.700 6.150 5.950 0.00 19.800

10位 16 佐藤　なるみ 武庫川女子大学 4 7.700 6.400 5.250 0.00 19.350

11位 20 植村　凛 大阪樟蔭女子大学 1 8.800 5.400 4.700 0.30 18.600

12位 9 加波　史帆 同志社大学 3 7.100 5.800 5.000 0.00 17.900

13位 2 加藤　藍 花園大学 4 6.300 5.500 5.600 0.00 17.400

14位 29 守屋　ひより 武庫川女子大学 4 6.200 5.400 5.400 0.00 17.000

15位 23 中村　好華 同志社大学 2 7.000 4.700 4.550 0.00 16.250

16位 4 生嶋　明 同志社大学 4 5.100 5.900 4.600 0.05 15.550

17位 17 桒田　陽依 梅花女子大学 2 5.600 5.000 4.450 0.00 15.050

18位 7 後藤　愛里 梅花女子大学 1 5.400 5.250 4.350 0.05 14.950

19位 13 田中　春帆 武庫川女子大学 3 4.800 5.150 4.450 0.00 14.400

20位 22 米田　麗央 梅花女子大学 1 3.600 5.250 4.800 0.00 13.650

21位 18 海﨑　しおり 武庫川女子大学 2 4.300 4.800 4.100 0.00 13.200

22位 12 吉村　七海 大阪体育大学 3 4.000 4.950 4.150 0.05 13.050

23位 21 春里　菜月　 武庫川女子大学 3 3.400 4.550 3.050 0.00 11.000

24位 24 岡本　天寧 同志社大学 1 1.700 4.450 3.750 0.00 9.900

25位 27 宮下　紗菜 大阪樟蔭女子大学 2 2.800 3.900 3.400 0.30 9.800

26位 3 八幡　紅音 大阪体育大学 4 1.700 4.300 3.500 0.00 9.500

27位 6 西田　桃菜 同志社大学 4 1.000 4.000 3.000 0.00 8.000

28位 15 桂　裕子 大阪成蹊大学 3 1.100 3.850 2.850 0.00 7.800

--- 14 左右田　智衣佳 同志社大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
フープ
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ボール 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D（構成） A（芸術） E（実施） 減点 決定点

1位 19 鈴木　菜巴 武庫川女子大学 3 10.300 7.350 7.250 0.05 24.850

2位 25 中村　知花 武庫川女子大学 2 8.900 7.300 7.300 0.00 23.500

3位 11 増本　菜花 武庫川女子大学 2 9.900 6.850 5.950 0.00 22.700

4位 20 植村　凛 大阪樟蔭女子大学 1 10.200 6.400 5.800 0.00 22.400

5位 28 宇野　ひまり 同志社大学 3 8.600 6.200 6.500 0.00 21.300

6位 16 佐藤　なるみ 武庫川女子大学 4 8.800 6.400 5.850 0.00 21.050

7位 5 菊井　珠乃 梅花女子大学 4 8.100 6.000 5.750 0.00 19.850

8位 26 横山　真希 梅花女子大学 3 7.700 6.050 5.850 0.05 19.550

9位 1 鈴木　千尋 武庫川女子大学 3 6.800 6.400 5.950 0.00 19.150

10位 8 長尾　日乃花 同志社大学 4 6.800 6.200 5.650 0.00 18.650

11位 9 加波　史帆 同志社大学 3 7.100 5.750 5.700 0.00 18.550

12位 10 小宮山　実優 同志社大学 3 6.600 5.800 6.050 0.00 18.450

13位 29 守屋　ひより 武庫川女子大学 4 5.600 5.400 5.700 0.00 16.700

14位 17 桒田　陽依 梅花女子大学 2 6.500 5.100 4.050 0.05 15.600

15位 13 田中　春帆 武庫川女子大学 3 5.000 5.400 4.950 0.00 15.350

16位 23 中村　好華 同志社大学 2 5.000 5.250 5.050 0.00 15.300

17位 4 生嶋　明 同志社大学 4 4.500 5.100 5.300 0.10 14.800

18位 2 加藤　藍 花園大学 4 5.600 4.600 4.800 0.30 14.700

19位 21 春里　菜月　 武庫川女子大学 3 3.900 5.050 4.800 0.05 13.700

19位 7 後藤　愛里 梅花女子大学 1 3.700 5.150 4.850 0.00 13.700

21位 12 吉村　七海 大阪体育大学 3 3.900 4.750 4.750 0.00 13.400

22位 18 海﨑　しおり 武庫川女子大学 2 3.200 4.750 4.750 0.00 12.700

23位 3 八幡　紅音 大阪体育大学 4 2.300 4.400 4.550 0.00 11.250

24位 22 米田　麗央 梅花女子大学 1 2.800 4.550 4.250 0.60 11.000

25位 27 宮下　紗菜 大阪樟蔭女子大学 2 2.200 4.200 4.250 0.00 10.650

26位 6 西田　桃菜 同志社大学 4 1.400 3.850 3.700 0.00 8.950

27位 15 桂　裕子 大阪成蹊大学 3 0.400 3.800 3.350 0.00 7.550

28位 24 岡本　天寧 同志社大学 1 0.600 3.700 3.350 0.30 7.350

--- 14 左右田　智衣佳 同志社大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
ボール
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クラブ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D（構成） A（芸術） E（実施） 減点 決定点

1位 19 鈴木　菜巴 武庫川女子大学 3 11.600 7.550 7.150 0.00 26.300

2位 25 中村　知花 武庫川女子大学 2 10.100 7.100 7.350 0.00 24.550

3位 11 増本　菜花 武庫川女子大学 2 11.100 7.150 6.150 0.00 24.400

4位 1 鈴木　千尋 武庫川女子大学 3 8.600 6.600 6.100 0.00 21.300

5位 20 植村　凛 大阪樟蔭女子大学 1 9.500 6.000 5.350 0.00 20.850

6位 16 佐藤　なるみ 武庫川女子大学 4 8.800 6.350 5.550 0.00 20.700

7位 28 宇野　ひまり 同志社大学 3 8.600 6.000 5.150 0.00 19.750

8位 4 生嶋　明 同志社大学 4 7.800 5.900 5.450 0.05 19.100

9位 10 小宮山　実優 同志社大学 3 8.200 5.450 5.450 0.05 19.050

10位 29 守屋　ひより 武庫川女子大学 4 7.100 5.550 5.700 0.00 18.350

11位 2 加藤　藍 花園大学 4 8.100 5.250 4.900 0.00 18.250

12位 5 菊井　珠乃 梅花女子大学 4 7.900 5.250 5.000 0.00 18.150

13位 17 桒田　陽依 梅花女子大学 2 7.700 5.450 4.600 0.00 17.750

14位 26 横山　真希 梅花女子大学 3 7.200 5.550 4.800 0.00 17.550

15位 8 長尾　日乃花 同志社大学 4 6.800 5.400 4.550 0.05 16.700

16位 21 春里　菜月　 武庫川女子大学 3 6.400 4.950 4.950 0.00 16.300

17位 7 後藤　愛里 梅花女子大学 1 6.400 4.950 4.450 0.00 15.800

18位 9 加波　史帆 同志社大学 3 6.300 4.950 4.650 0.30 15.600

19位 13 田中　春帆 武庫川女子大学 3 5.800 4.700 4.050 0.00 14.550

20位 23 中村　好華 同志社大学 2 6.100 4.400 3.150 0.00 13.650

21位 22 米田　麗央 梅花女子大学 1 4.500 4.800 4.200 0.00 13.500

21位 18 海﨑　しおり 武庫川女子大学 2 4.500 4.700 4.300 0.00 13.500

23位 3 八幡　紅音 大阪体育大学 4 3.900 4.500 4.550 0.00 12.950

24位 27 宮下　紗菜 大阪樟蔭女子大学 2 4.900 4.300 3.600 0.00 12.800

25位 12 吉村　七海 大阪体育大学 3 3.300 4.100 3.900 0.60 10.700

26位 24 岡本　天寧 同志社大学 1 3.800 3.550 2.100 0.00 9.450

27位 6 西田　桃菜 同志社大学 4 2.000 3.900 3.000 0.00 8.900

28位 15 桂　裕子 大阪成蹊大学 3 1.600 3.600 2.850 0.00 8.050

--- 14 左右田　智衣佳 同志社大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
クラブ
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リボン 

 

D（構成） A（芸術） E（実施） 減点 決定点

1位 19 鈴木　菜巴 武庫川女子大学 3 10.400 7.450 7.150 0.00 25.000

2位 25 中村　知花 武庫川女子大学 2 10.000 7.200 7.200 0.00 24.400

3位 11 増本　菜花 武庫川女子大学 2 9.700 6.400 5.600 0.30 21.400

4位 28 宇野　ひまり 同志社大学 3 8.400 6.350 5.600 0.00 20.350

5位 20 植村　凛 大阪樟蔭女子大学 1 8.700 5.750 5.250 0.00 19.700

5位 26 横山　真希 梅花女子大学 3 7.800 6.200 5.700 0.00 19.700

7位 1 鈴木　千尋 武庫川女子大学 3 7.100 6.450 5.750 0.00 19.300

8位 10 小宮山　実優 同志社大学 3 7.500 6.050 5.700 0.00 19.250

9位 16 佐藤　なるみ 武庫川女子大学 4 7.900 6.000 5.250 0.60 18.550

10位 9 加波　史帆 同志社大学 3 6.700 5.500 5.650 0.00 17.850

11位 8 長尾　日乃花 同志社大学 4 7.100 5.600 5.000 0.00 17.700

12位 17 桒田　陽依 梅花女子大学 2 7.200 5.150 4.750 0.00 17.100

13位 2 加藤　藍 花園大学 4 6.800 4.700 4.650 0.05 16.100

14位 5 菊井　珠乃 梅花女子大学 4 6.300 4.500 4.250 0.05 15.000

14位 29 守屋　ひより 武庫川女子大学 4 4.800 5.150 5.050 0.00 15.000

16位 7 後藤　愛里 梅花女子大学 1 5.300 4.850 4.500 0.00 14.650

17位 21 春里　菜月　 武庫川女子大学 3 5.000 4.700 4.650 0.05 14.300

18位 4 生嶋　明 同志社大学 4 4.800 4.650 4.700 0.00 14.150

19位 13 田中　春帆 武庫川女子大学 3 4.000 5.200 4.850 0.00 14.050

20位 22 米田　麗央 梅花女子大学 1 4.700 4.700 4.500 0.00 13.900

21位 23 中村　好華 同志社大学 2 4.500 4.600 4.550 0.00 13.650

22位 18 海﨑　しおり 武庫川女子大学 2 4.000 4.600 4.500 0.00 13.100

23位 3 八幡　紅音 大阪体育大学 4 3.700 4.200 4.750 0.00 12.650

24位 27 宮下　紗菜 大阪樟蔭女子大学 2 3.300 4.250 4.200 0.00 11.750

25位 12 吉村　七海 大阪体育大学 3 1.900 4.150 4.400 0.05 10.400

26位 24 岡本　天寧 同志社大学 1 1.800 3.900 3.250 0.00 8.950

27位 15 桂　裕子 大阪成蹊大学 3 1.300 3.900 2.800 0.00 8.000

28位 6 西田　桃菜 同志社大学 4 0.500 3.800 2.850 0.00 7.150

--- 14 左右田　智衣佳 同志社大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
リボン


